
PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 53697936

Data publicarii	25.01.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 386,63 RON - 386,63 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz PILE ROT.4,0X200 56057724006
4.000 5.90 23.60 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 55.000 0.83 45.65 ROLA LANT RSC 3/8 1.6 PINTENI
!! 72.000 1.14 82.08 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 9.000 0.30 2.70 ULEI AMESTEC STIHL
07813198468 10.000 23.26 232.60 TOTAL 386.63
